VĂN PHÒNG

Số: 153/VPUBND-KSTTHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         ,  ngày  14 tháng 12  ăm 2018
V/v dự Hội nghị trực tuyến

tập huấn nghiệp vụ về thực hiện

cơ chế một cửa, một cửa liên

thông trong giải quyết TTHC

   h  ử

 -   c

 -  h  h        h

 -       ả      h     h  ế

 -      c c h  ệ    hị      h  h  hố

    c   ô   v   số 11909/VPCP-KSTT ngày 6/12/2018 củ  V    hò

Chính phủ về tham dự  ộ    hị tập huấn nghiệp vụ thực hiệ  cơ chế một cửa, một

cửa liên thông trong giải quyết  hủ  ục h  h ch  h. Thực hiện ý kiến ch  đạo của

Chủ tịch UBND T nh, V    hò        T nh kính mờ  đại biểu tham dự Hội nghị

tập huấn v    h  h  h     hờ        đị  đ ể   hư s

1. Thành phần

* Cấp tỉnh:

- L  h đạo V    hò        T nh;

- L  h đạo             ể  so    hủ  ục h  h ch  h v   hục vụ h  h ch  h

công;

- L  h đạo     hô       v      ề   hô   v  ch     v     hò    ô     hệ

 hô        h ộc   ;

-      ố    ể  so    hủ  ục h  h ch  h của các s ,  h  h        h

  ả      h     h  ế;

* Cấp huyện và cấp xã (do UBND cấp huyện mời):

- Chủ tịch UBND các huyện,  hị     thành phố;

-  ại diệ     h đạo V    hò        v       cấ  h  ệ   hụ    ch  ộ

 hậ   ộ  cử ;

-      ố    ể  so    hủ  ục h  h ch  h củ  c c h  ệ    hị      h  h  hố;

- Chủ tịch      c c      hường, thị trấn và cô   ch c đ         h ệm vụ

cả  c ch h  h ch  h, kiểm soát  hủ  ục h  h ch  h   cấp xã. Ngoài thành ph n quy

định nêu trên, UBND cấp huyện có thể mờ   h   c c cơ q     h c  ếu c n.

   Thờ     n  01 buổi, bắ  đ u vào lúc 08 giờ 00  hú        20  h    12

2018 (thứ Năm).

3  Đị  đ ểm

2

- Cấp t nh: Tại Hộ    ường UBND T nh.

- Cấp huyện, cấp xã: Tại Phòng họp trực tuyến của UBND các huyện,  hị

thành phố.

*  ề   hị c c đạ  b ể  v o  ổ    hô       đ ệ   ử  ồ    h   (mục Lịch

làm việc) để  ả        ệ

   o  ổ    hô       đ ệ   ử    h ch        h                      ự

đ        u.

       ọ      h  ờ ./.

Nơi nhận:  T  CH NH VĂN PHÒNG
-  hư

- CT, các PCT/UBND T nh;

- L  h đạo VP/UBND T nh;

- Lư   V          ( )

PH  CH NH VĂN PHÒNG

N    n V n Phú

		2018-12-14T16:31:38+0700
	Văn phòng Ủy ban nhân dân